
Bigboš Křinice 
28.7.2018
Ukazujeme, že venkov žije.

13. ročník

Hudební festival Bigboš Křinice pořádá již po třinácté kapela KLUCI na statku brou-
movského typu z 19. století v obci Křinice. Tato obec je navíc jedinou vesnicí chrá- 
něné krajinné oblasti, která je uznanou kulturní památkovou rezervací a nachází 
se v malebném úpatí Broumovských stěn.
Dokazujeme, že náš venkovský region má co nabídnout a že zde stojí za to vytvářet 
prostor a aktivity pro společné setkání. Chceme, aby ti, kteří odchází z regionu, měli 
touhu se vrátit zpátky a viděli, že má smysl zde žít a rozvíjet region. 
 
Doposud potvrzené kapely pro Bigboš 2018
Zrní (Kladno). 
Vznik 2001. Jejich tvorba vycházející z lidové folklorní hudby, která je obohacena moder-
ními zvuky a českým zpěvem. 
Zisk ceny Anděl 2012 za Objev roku, tři nominace na ceny Anděl 2014.

Mala Ruckus (Praha)
Žánr: indie-rock
Skupina vznikla v roce 2013 v čínském městě Dalian. V kapele hraje 5 muzikantů ze 
4 odlišných zemí.

Glad For Today (Hradec Králové)  
Žánr: post hardcore
Mladá kapela z Hradce Králové, která má velmi pestrý repertoár od pop/punku až po 
metalcore.

Naším společným úspěchem není jen vysoký počet návštěvníků, ale také dát šanci 
talentovaným začínajícím kapelám vystoupit na festivalu společně se známými hudeb-
ními skupinami, které jim předají cenné zkušenosti. 

Na Bigboši vystoupili:
Richard Krajčo a doprovod (členové kapely Kryštof)
Pavel Dobeš
Sunshine
Airfare
Fast food Orchestra
Imodium

Zahraniční kapely:
Reverend Backflash  (Rakousko)
From Our Hands (Slovensko) 

Společně budujeme tradici hudební akce na unikátním místě, která 
zajímá širokou veřejnost a přispívá ke kulturní rozmanitosti Broumov-
ska.  Nabízíme skvělou možnost trávení volného času a ukazujeme, že i ve 
venkovském regionu se dají dělat skvělé věci.

Rádi přivítáme vaši podporu, děkujeme!

Položka Celkové náklady

Tisk a výlep plakátů, vstupenky, identifikační náramky 6 000 Kč

Propagace Facebook, Instagram, rozhlas, radio, tištěná média 10 000 Kč

Mobilní toaleta a zajištění základních hygienických potřeb 10 000 Kč

Zvukař 18 000 Kč

Honorář kapel + Poplatky ochrannému svazu autorskému (OSA) 97 000 Kč

Zajištění areálu a potřeb diváků (sezení a potřebné zastřešení) 6 000 Kč

Podium 20 000 Kč

Odměna pracovníkům (obsluha, fotograf, elektrikář, řidič traktoru atd.) 15 000 Kč

Provoz areálu + pojištění 7 000 Kč

Náklady celkem 189 000 Kč

Partnerské programy 
Nabízí tři typy možné podpory festivalu a mnoho různých způsobů prezentace vaší 
firmy. 
 
GENERÁLNÍ PARTNER (Cenová relace 12 000 kč +) 
• logo či název (ve větším provedení)
• s proklikem na oficiálních stránkách Bigboše 
• na plakátech, formát plakátu A3+, termín výlepu cca 14 dní před začátkem akce
• na vstupenkách
• na identifikačních náramcích
• na kapesních programech a programech vyvěšených v areálu
• volné vstupenky
• transparenty v prostoru festivalu
•  uvedení partnera bude v opakované Facebookové a  Instagramové  kampani
• poděkování partnerům bude před a po festivalu v tištěných mediích se zacílením 
 na Okres Náchod a Královehradecký kraj a také v rozhlasech obcí v regionu 
• prezentace v prostoru festivalu (stánek, rozdávání reklamních a propagačních 
 předmětů, atd. – dle dohody)
• poskytnutí  pořadatelských fotografických záběrů  pro vlastní použití partnera

HLAVNÍ PARTNER (Cenová relace od 6000 do 12 000 Kč)
• logo či název (ve středním provedení)
• s proklikem na oficiálních stránkách Bigboše
• na plakátech, formát plakátu A3+, termín výlepu cca 14 dní před začátkem akce
• na vstupenkách
• na kapesních programech a programech vyvěšených v areálu
• volné vstupenky
• transparenty v prostoru festivalu 
• prezentace v prostoru festivalu (stánek, rozdávání reklamních a propagačních   
 předmětů, atd. – dle dohody)
• poskytnutí  pořadatelských fotografických záběrů  pro vlastní použití partnera

PARTNER (Cenová relace do 6000 Kč)
• logo či název (v malém provedení)
• s proklikem na oficiálních stránkách Bigboše
• na plakátech, formát plakátu A3+, termín výlepu cca 14 dní před začátkem akce
• na kapesních programech a programech vyvěšených v areálu
• volné vstupenky
• transparenty v prostoru festivalu
• poskytnutí  pořadatelských fotografických záběrů  pro vlastní použití partnera

Po dohodě je možné obsah jednotlivých partnerství do jisté míry upravit.
Vzhledem ke třem různým druhům partnerství není smlouva součástí tohoto doku-
mentu. V případě zájmu o partnerství bude příslušná smlouva poskytnuta.

Informace o festivalu  
Datum konání: 28.7.2018
Místo konání: statek, Křinice č.p. 6 (okr. Náchod)
Web: www.bigbos.cz
 
Pořadatel
Bigboš z.s.
Sídlo spolku: třída Masarykova 276, 55001 Broumov , IČ: 227 47 176
Bankovní spojení: 5242248319/0800
Předseda: Jaroslav Winter

Kontaktní údaje:  
Martin Minařík 
Tel.: 728 643 179
E-mail: martinminarik@atlas.cz

Markéta Hanušová
Tel.: 737 430 524
E-mail: hanusova.maru@gmail.com

Jakub Šleis
Tel.: 736 185 752
E-mail: jakub.sleis@gmail.com

Další činnosti pořadatelů
Pořádání rozmanitého festivalu Zimní Bigboš
Třetí ročník bude 27. 12. 2018
Pestrý program: hudba, dokumentární film, tanec atd.
Prostor pro prezentaci výtvorů od mladých / talentovaných umělců z regionu  

Kapela KLUCI
Založena v roce 2010
Žánr: elektrorock 
Desítky koncertů po celé České republice, ale i Polsku. Účast např. na festivalu Rock 
for People
Naše tvorba a informace: www.kluciband.com

https://www.youtube.com/watch?v=l1iDFFHO93w
https://www.youtube.com/watch?v=vU9XJ7UOvso
https://www.youtube.com/watch?v=sAT3UmYdQ_Y
http://bigbos.cz/
http://kluciband.com/

